

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016903)

PR Number : 1021016903

Total Price : IDR 2,444,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016903.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Diode IXYS DSEI2X101- 12A	4.000	PC	10.11.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	2,444,000

Purpose:

[10] Repair byd forklift charger

GL: 523073
CC: 2011-11060

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2025-10-16 15:46:20	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-10-16 16:17:57	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-10-17 09:27:21	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-10-21 15:00:09
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016936\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016936)

PR Number : 1021016936

Total Price : IDR 5,050,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016936.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Rel
1	10	K		Kabel NYY 4x6 mm @50 meter	1.000	ROL	20.11.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	5,050,000	

Purpose:

[10] Relocation of electric forklift charger

GL: 523073

CC: 2011-11060

Dibuat Oleh,
90723(Nurvandy)
2025-10-30 16:10:52

Checked by,
90031(Sigit Setiyono)
Approved at 2025-10-30
16:22:23

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-11-05
09:03:57

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-11-07
17:16:54



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 049R / PNWR / DSL / XI / 2025

Jakarta, 05/11/2025

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Yoki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Hand impulse sealer Hualian FS600H	1	unit	-	-
2		Sewing machine Newlong NP 7A	1	unit	5.340.000	5.340.000
3		Diode DSE12X101-12A	4	pc	336.000	1.344.000
4		Cable NYY 4x6mm (tunggal) Jembo	50	m	75.000	3.750.000
GRAND TOTAL						10.434.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

  PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25
Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia
Telp : (022) 5244-0378 email : sales@savisi.co.id website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/1025/062

Date : 28 October 2025

Note :

Page : 1 of 1

Telp : 0267-8610364

Fax :

Attn : Bapak Yoki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	DSEI2X101-12A	DIODE	2-3 Weeks	IXYS	4	Pcs	640.000	2.560.000
2	NY Y 4x6mm	NY Y 4x6mm	1-2 Work Days	JEMBO	50	Meter	101.000	5.050.000
Subtotal								7.610.000
Discount %								0
Netto Before Tax								7.610.000
DPP On PPN								6.975.834
PPN 12%								837.100
Grand Total (IDR)								8.447.100

Terms & Condition

● Note :

Hormat Kami,
PT SAVISI JAYA SOLUSI

**Amazone Ruwe
Munthe**

● Validity : 7 Days

● Payment : 40 Days

● Bank Account Information

Bank : Bank Central Asia (BCA)
Account Number : 3792-5555-67
Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi
NPWP : 93.749.495.3-444.000

Sales Engineer
085-222-293-222

